
UCHWAŁA NR XLIII-134/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie składnika majątku Gminy Wołomin użytkowanego przez Miejski 
Zakład Dróg i Zieleni w Wołominie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie samochodu marki Renault Master, rok produkcji 2003, nr rejestracyjny WWL 
37762, data pierwszej rejestracji 24.03.2003, VIN VF1HDCNK528209470.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 93468127-B9A1-471B-B6CA-821A99CE8688. Uchwalony Strona 1




